
Informacija	gauta:	2024-04-18	19:40

Plieninis	židinys	Bordelet	Tatiana	997M,	sieninis,	be	stiklo

Prekės	kodas:	Z2BOR-997M	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Židiniai	>	Išskirtinio	dizaino	židiniai

KAINA	:	7	814,91	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	2500	
Plotis,	mm:	980	
Gylis,	mm:	745	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
Židinys	montuojamas	ant	sienos.
Daugiau	nei	40	metų	JC	Bordelet	gamina	plieninius	židinius,	įrengiamus	patalpų	viduryje,	prie	sienų,	tarp	langų.
Šie	židiniai	yra	išskirtinio	dizaino	ir	spalvų	gamos.
•	Modernūs,	uždari	ir	atviri,	apvalių	formų	židiniai	tinka	bet	kokio	aukščio	patalpose	(kaina	nurodoma	2,5	m	aukščio
patalpai);
•	degimo	kamera	be	stiklo,	su	apsauginiu	žiedu	nuo	malkų	iškritimo;
•	židinys	gali	būti	dažomas	Jūsų	pasirinkta	spalva	karščiui	atspariais	dažais;
•	galimynė	užsakyti	jungtį	oro	pritekėjimui	iš	lauko.
Pastaba:	kaina	nurodyta	bazinio	modelio	(skirto	2,5	m	aukščio	patalpai)	be	laikiklių.	Galutinės	kainos	teirautis
Vilpros	salonuose.


